

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 3. 5. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
319	Oprava 4ks zcizených kabelů v žst. Praha Malešice	78 964,56	0,00	16 582,56	95 547,12	74 741,70	4 222,86	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	76 284,66	0,00	16 019,78	92 304,44	74 741,70	1 542,96	0,00	0,00	0,00
2	VRN	2 679,90	0,00	562,78	3 242,68	0,00	2 679,90	0,00	0,00	0,00
Celkem		78964,56	0,00	16582,56	95547,12	74741,70	4222,86	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava 4ks zcizených kabelů v žst. Praha Malešice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha Malešice

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 12. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	1 542,96	1 542,96		0,000
5 Komunikace pozemní							0,00	1 542,96	1 542,96		0,000
1	R	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 2 sondy 0,2*0,6*6 Součet	m3	0,720	1 840,00	0,00	1 324,80	1 324,80	0,000	0,000
2	R	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	0,720	303,00	0,00	218,16	218,16	0,000	0,000
N00 Nepojmenované práce							2 046,80	38 175,20	40 222,00		0,000
N01 Nepojmenovaný díl							2 046,80	38 175,20	40 222,00		0,000
8	R	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překáž	m	68,000	21,40	0,00	1 455,20	1 455,20	0,000	0,000
9	759	7590521010	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	34,000	60,20	2 046,80	0,00	2 046,80	0,000	0,000
17	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení ž	kus	2,000	4 380,00	0,00	8 760,00	8 760,00	0,000	0,000
18	R	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení ž	kus	2,000	4 480,00	0,00	8 960,00	8 960,00	0,000	0,000
11	R	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení	kus	4,000	4 750,00	0,00	19 000,00	19 000,00	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava 4ks zcizených kabelů v žst. Praha Malešice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha Malešice

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 12. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST					20 639,90	13 879,80	34 519,70		0,000
			Ostatní								
3	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	4,000	893,00	0,00	3 572,00	3 572,00	0,000	0,000
4	R	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	4,000	1 150,00	0,00	4 600,00	4 600,00	0,000	0,000
5	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	42,000	17,40	0,00	730,80	730,80	0,000	0,000
6	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	42,000	18,30	0,00	768,60	768,60	0,000	0,000
14	759	7590520995	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	17,000	39,80	676,60	0,00	676,60	0,000	0,000
15	759	7590521000	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	17,000	44,90	763,30	0,00	763,30	0,000	0,000
16	759	7590540800	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY	kus	8,000	2 400,00	19 200,00	0,00	19 200,00	0,000	0,000
12	R	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	1,000	324,00	0,00	324,00	324,00	0,000	0,000
10	R	7598015090	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 20 žil	kus	3,000	354,00	0,00	1 062,00	1 062,00	0,000	0,000
7	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	42,000	67,20	0,00	2 822,40	2 822,40	0,000	0,000
Celkem							22 686,70	53 597,96	76 284,66		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava 4ks zcizených kabelů v žst. Praha Malešice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha Malešice

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 12. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	2 679,90	2 679,90		0,000
2	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	535,979	5,00	0,00	2 679,90	2 679,90	0,000	0,000
Celkem							0,00	2 679,90	2 679,90		0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2731855

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be864db5-9396-45cd-b8a1-8a1237d82e1a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavla SAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2022 21:05:01



1fc26949-f918-4a6d-b659-1c09d91fc86c